
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 02/07/2025. 
Número da edição: 3873

PORTARIA/GP/PMLC/ nº 546 DE 01 DE JULHO DE 2025.

“Dispõe sobre férias”. 

Itamar Bilibio Prefeito Municipal de Laguna Carapã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
da competência que lhe confere as disposições previstas na Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder férias aos servidores abaixo relacionados: 

ADRIELI DOS SANTOS LIMA MEERT                                          23/07/2025 à 21/08/2025 

BERMAN JUSTINIANO ARAMBELL                                            09/07/2025 à 23/07/2025 

CRISTIANE DA SILVA VASQUES PINTO                                     17/07/2025 à 31/07/2025 

FABIANE OLIVEIRA TRICHES                                                    17/07/2025 à 31/07/2025 

FATIANE MINANTE MADUREIRA SOUZA                                   17/07/2025 à 12/08/2025 

JAYZE FRANCIELLE DAMAZZINI                                               09/07/2025 à 07/08/2025 

MAGNO VIEIRA DA SILVA                                                      02/07/2025 à 31/07/2025 

MAIA CAROLINE SILVA MARQUES                                          17/07/2025 à 26/07/2025 

MARIA FATIMA RODRIGUES NUNES MASENA                         14/07/2025 à 28/07/2025 

MARIA LUCIA BRIZUELA RIOS                                                  17/07/2025 à 26/07/2025 

MOACIR BRANDÃO TORRES                                                   30/06/2025 à 29/07/2025 

ROSANGELA DOS SANTOS MARECO                                      14/07/2025 à 12/08/2025 

SOLANGE RAMIRES VERON                                                    14/07/2025 à 28/07/2025 

ZILA BAMBIL DA SILVA                                                            17/07/2025 à 31/07/2025 

Registra-se e cumpra-se 

Laguna Carapã, 01 de julho de 2025. 

_____________________________ 

Itamar Bilibio 

Prefeito Municipal 

Matéria enviada por Carol Mattoso da Silva 


